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Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi udzielonych w dniu 28.09.2022 r. 
na pytania 1 i 2 w zestawie 3. 
 
 
1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp infuzyjnych wyprodukowanych w roku 2021 lub 2022. 
 
Odpowiedź brzmiała: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Odpowiedź powinna brzmieć: 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany 
zapisów SWZ. 
 
 
 
2 pakiet 3, poz. 1, 2, 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp objętościowych, stacji dokujących i statywów jezdnych 
wyprodukowanych w roku 2021 lub 2022. 
 
Odpowiedź brzmiała: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Odpowiedź powinna brzmieć: 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany 
zapisów SWZ. 
 


